ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Linh Thông, ngày          tháng  4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật xã Linh Thông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LINH THÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Thực hiện Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 22/3/2022 của Chủ tịch UBND

xã về việc công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Linh Thông;

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp – Hộ tịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Linh Thông

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lưu Viết Viên,     Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

2. Ông Ma Thế Anh,         Phó chủ tịch UBND xã.

3. Ông Hoàng Văn Dưỡng, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã

4. Ông Hoàng Văn Trinh,    CC Văn phòng - TK;

5. Ông Hoàng Đình Viền,    Chỉ huy trưởng BCHQS;

6. Ông Nguyễn Mạnh Cư,   Trưởng công an xã;

7. Ông Ma Xuân Dự,           CC Tư pháp – Hộ tịch;

8. Ông Hoàng Văn Hướng,  CC Địa chính – Xây dựng

9. Ông Ma Văn Thuận,         CC văn hóa xã hội;

10. Ông Nguyễn Văn Tuân, CC văn hóa xã hội;

11. Ông Lưu Đình Chinh,    Chủ tịch hội nông dân;

12. Ông Trịnh Đình Vang,    Chủ tịch Hội CCB;

13. Bà Ma Thị Hiền,             Bí thư đoàn TNCSHCM;

2

14. Bà Hoàng Thị Vì,            Chủ tịch hội phụ nữ;

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật chịu sự phân công của Chủ tịch UBND

xã, phối hợp cùng các ban ngành liên quan thực hiện tuyên truyền phổ biến các văn

bản pháp luật đến cán bộ và nhân dân trên địa bàn xã theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và

thay thế Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 22/3/2022 của Chủ tịch UBND xã

về việc kiện toàn công nhận tuyên truyền viên pháp luật .

Điều 4. Công chức văn phòng thống kê; Công chức Tư pháp - hộ tịch, các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:44:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T09:24:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T09:24:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T09:24:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!